
2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

                           

            Šiauliai                        2012 m. gegužės 24-25 d. 

                           

 PRIVALOMOJI PROGRAMA 

 I amžiaus grupė - 13, 14, 15 metų 

                           

   

   1. 420 „Walkover back“   2,0                 

   2. 355e „Porpoise spinning 360“  2,1                 

   3. 240 „Albatross“   2,2                 

   4. 345 „Catalina Reverse“   2,1                 

                           
 

   Nr.   Vardas, pavardė      Gimimo Fig. 1 2 3 4 5 Bauda   Koef.     Rezultatas 

                                                          metai         Nr. 
 

   1. Julija Novikova 1997 420 6,6 6,5 6,5       2,0 13,067 

     Trenerė Jurga Dimšienė   355e 6,7 6,0 6,5       2,1 13,440 

         240 6,6 6,6 6,5       2,2 14,447 

         345 6,8 6,6 6,5       2,1 13,930 

         Suma             8,4 54,883 

         50% 32,669            100% 65,337 

    

                     2. Gabija Vandytė 1998 420 5,9 6,0 5,9       2,0 11,867 

     Trenerė Jurga Dimšienė   355e 5,9 5,8 5,9       2,1 12,320 

         240 5,6 5,7 5,9       2,2 12,613 

         345 6,3 6,2 5,9       2,1 12,880 

         Suma             8,4 49,680 

         50% 29,571            100% 59,143 

    

                     3. Agnė Semonavičiūtė 1999 420 5,4 5,7 5,7       2,0 11,200 

     Trenerė Jurga Dimšienė   355e 5,6 5,7 5,7       2,1 11,900 

         240 5,8 5,6 5,7       2,2 12,540 

         345 5,8 5,8 5,4       2,1 11,900 

         Suma             8,4 47,540 

         50% 28,298            100% 56,595 

    

                     4. Dovainė Juciūtė 1997 420 6,7 6,4 6,7       2,0 13,200 

     Trenerė Jurga Dimšienė   355e 6,8 6,8 6,8       2,1 14,280 

         240 6,8 6,9 6,7       2,2 14,960 

         345 6,9 6,8 6,7       2,1 14,280 

         Suma             8,4 56,720 

         50% 33,762            100% 67,524 

    

                     5. Austina Kasperavičiūtė 1997 420 7,0 6,5 6,9       2,0 13,600 

     Trenerė Jurga Dimšienė   355e 6,8 6,5 6,9       2,1 14,140 

         240 7,0 6,6 6,8       2,2 14,960 

         345 6,9 6,2 7,0       2,1 14,070 

         Suma             8,4 56,770 

         50% 33,792            100% 67,583 

 

 

 



2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

               

                       Šiauliai          2012 m. gegužės 24-25 d.

        

  

               

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS REZULTATAI 

I amžiaus grupė - 13, 14, 15 metų 

               

               
 

                  Nr.       Vardas, pavardė       Gimimo       Rezultatas    Rezultatas         Trenerė 

                                                                metai      (100 %) (50 %) 
 

   1. Austina Kasperavičiūtė 1997 67,583 33,792 J. Dimšienė 

   2. Dovainė Juciūtė 1997 67,524 33,762 J. Dimšienė 

   3. Julija Novikova 1997 65,337 32,669 J. Dimšienė 

   4. Gabija Vandytė 1998 59,143 29,571 J. Dimšienė 

   5. Agnė Semonavičiūtė 1999 56,595 28,298 J. Dimšienė 

               

               

        

                                   Varžybų vyr. teisėja       Jurga Dimšienė 

               

                           Varžybų vyr. sekretorė                                 Jolita Matkaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

 

  

                   Šiauliai                         2012 m. gegužės 24-25 d. 

                           

  

PRIVALOMOJI PROGRAMA 

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 

                           

   1. 101 „Ballet leg single“ 1,6                   

   2. 360 „Walkover front“ 2,1                   

   3. 344 „Neptunus“ 1,8                   

   4. 301 „Barracuda“ 2,0                   

                           
 

   Nr. Vardas, pavardė Gimimo Fig. Nr. 1 2 3 4 5 Bauda Koef. Rezultatas 
 

 metai 
 

   1. Miglė Semonavičiūtė 2001 101 6,5 6,0 6,0       1,6 9,867 

     Trenerė Jurga Dimšienė   360 5,7 5,6 5,6       2,1 11,830 

         344 5,9 5,8 5,6       1,8 10,380 

         301 6,0 5,9 5,8       2,0 11,800 

         Suma             7,5 43,877 

         50% 29,251         100% 58,502 

   2. Dorotėja Kaučikaitė 2002 101 5,9 5,3 5,7       1,6 9,013 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,4 5,0 5,7       2,1 11,270 

         344 5,8 5,9 5,9       1,8 10,560 

         301 5,7 5,7 5,9       2,0 11,533 

         Suma             7,5 42,377 

         50% 28,251         100% 56,502 

   3. Arminta Vagrytė 2002 101 5,8 5,7 5,9       1,6 9,280 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,5 5,5 5,7       2,1 11,690 

         344 5,3 5,4 5,6       1,8 9,780 

         301 5,6 5,2 6,0       2,0 11,200 

         Suma             7,5 41,950 

         50% 27,967         100% 55,933 

   4. Saulė Laurikėnaitė 2001 101 6,0 5,9 5,5       1,6 9,280 

                Trenerė Nadežda Bondorenko 
 

      360 6,0 6,0 5,9       2,1 12,530 

         344 6,3 6,3 6,2       1,8 11,280 

         301 5,9 6,3 5,9       2,0 12,067 

         Suma             7,5 45,157 

         50% 30,104         100% 60,209 

   5. Karolina Venckutė 2002 101 5,4 5,2 5,3       1,6 8,480 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,3 5,3 5,4       2,1 11,200 

         344 5,3 5,2 5,2       1,8 9,420 

         301 5,4 5,5 5,6       2,0 11,000 

         Suma             7,5 40,100 

         50% 26,733         100% 53,467 

   6. Ieva Žakaitytė 2001 101 5,3 5,3 5,5       1,6 8,587 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,4 5,2 5,5       2,1 11,270 



 

         344 5,3 5,2 5,4       1,8 9,540 

         301 5,2 5,0 5,0       2,0 10,133 

         Suma             7,5 39,530 

         50% 26,353         100% 52,707 

   7. Kamilė Dirvonskytė 2000 101 6,0 5,7 5,7       1,6 9,280 

     Trenerė Jurga Dimšienė   360 5,6 5,0 5,6       2,1 11,340 

         344 5,9 6,0 5,7       1,8 10,560 

         301 5,2 5,2 5,2       2,0 10,400 

         Suma             7,5 41,580 

         50% 27,720         100% 55,440 

   8. Viltė Račkauskaitė 2002 101 5,2 5,5 5,6       1,6 8,693 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,2 5,4 5,6       2,1 11,340 

         344 5,5 5,4 5,3       1,8 9,720 

         301 5,0 5,0 5,0       2,0 10,000 

         Suma             7,5 39,753 

         50% 26,502         100% 53,004 

   9. Ieva Kaupenaitė 2001 101 6,0 5,7 6,1       1,6 9,493 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 6,0 5,7 6,1       2,1 12,460 

         344 5,5 5,6 5,8       1,8 10,140 

         301 5,6 5,6 5,9       2,0 11,400 

         Suma             7,5 43,493 

         50% 28,996         100% 57,991 

   10. Kamilė Railaitė 2002 101 6,0 5,6 5,8       1,6 9,280 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,9 5,8 5,8       2,1 12,250 

         344 5,7 5,9 5,9       1,8 10,500 

         301 5,6 5,7 5,9       2,0 11,467 

         Suma             7,5 43,497 

         50% 28,998         100% 57,996 

   11. Ūla Poškutė 2001 101 5,4 5,5 5,5       1,6 8,747 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,4 5,3 5,5       2,1 11,340 

         344 5,2 5,2 5,3       1,8 9,420 

         301 5,7 5,5 5,7       2,0 11,267 

         Suma             7,5 40,773 

         50% 27,182         100% 54,364 

   12. Natalija Ambrazaitė 2001 101 5,7 5,4 5,7       1,6 8,960 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,5 5,7 5,8       2,1 11,900 

         344 5,5 5,2 5,5       1,8 9,720 

         301 5,7 5,5 5,6       2,0 11,200 

         Suma             7,5 41,780 

         50% 27,853         100% 55,707 

   13. Simona Sindriūnaitė 2001 101 5,0 5,2 5,2       1,6 8,213 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,4 5,0 5,2       2,1 10,920 

         344 5,1 5,1 5,1       1,8 9,180 

         301 5,7 5,7 5,8       2,0 11,467 

         Suma             7,5 39,780 

         50% 26,520         100% 53,040 

   14. Arūnė Vandytė 2000 101 6,3 6,2 6,4       1,6 10,080 

     Trenerė Jurga Dimšienė   360 6,5 6,3 6,4       2,1 13,440 



 

         344 6,4 6,3 6,3       1,8 11,400 

         301 6,1 6,2 6,1       2,0 12,267 

         Suma             7,5 47,187 

         50% 31,458         100% 62,916 

   15. Gabija Ulinskaitė 2001 101 6,0 6,0 6,2       1,6 9,707 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,5 5,5 6,2       2,1 12,040 

         344 5,9 5,7 6,0       1,8 10,560 

         301 6,0 6,0 6,1       2,0 12,067 

         Suma             7,5 44,373 

         50% 29,582         100% 59,164 

   16. Kotryna Buliauskaitė 2000 101 5,7 5,5 5,2       1,6 8,747 

   Trenerė Nadežda 

   Bondorenko   360 5,7 5,5 5,4       2,1 11,620 

         344 5,7 5,5 5,5       1,8 10,020 

         301 5,4 5,4 5,4       2,0 10,800 

         Suma             7,5 41,187 

         50% 27,458         100% 54,916 

   1.7 Urtė Dambrauskaitė 2001 101 6,0 6,0 6,1       1,6 9,653 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,2 5,2 5,5       2,1 11,130 

         344 5,9 5,8 6,0       1,8 10,620 

         301 5,4 5,5 5,7       2,0 11,067 

         Suma             7,5 42,470 

         50% 28,313         100% 56,627 

   18. Sonata Ščiukinaitė 2001 101 5,7 5,5 5,8       1,6 9,067 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,3 5,2 5,4       2,1 11,130 

         344 5,7 5,9 5,5       1,8 10,260 

         301 5,6 5,7 5,9       2,0 11,467 

         Suma             7,5 41,923 

         50% 27,949         100% 55,898 

   19. Evija Gegelavičiūtė 2002 101 5,1 5,2 5,1       1,6 8,213 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,3 5,1 5,1       2,1 10,850 

         344 5,0 5,1 5,0       1,8 9,060 

         301 4,9 5,0 4,9       2,0 9,867 

         Suma             7,5 37,990 

         50% 25,327         100% 50,653 

   20. Indrė Skėrytė 2002 101 5,1 5,2 5,1       1,6 8,213 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 5,0 5,3 5,2       2,1 10,850 

         344 5,4 5,1 5,1       1,8 9,360 

         301 5,0 5,0 5,0       2,0 10,000 

         Suma             7,5 38,423 

         50% 25,616         100% 51,231 

   21. Smiltė Baranauskaitė 2001 101 4,9 5,0 5,0       1,6 7,947 

     Trenerė Kristina Zajauskienė   360 4,9 4,8 4,7       2,1 10,080 

         344 4,6 4,7 4,8       1,8 8,460 

         301 5,0 4,7 4,8       2,0 9,667 

         Suma             7,5 36,153 

         50% 24,102         100% 48,204 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012 M. LIETUVOS VAIKŲ,  JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

               

                           

                          Šiauliai        2012 m. gegužės 24-25 d. 

             

               

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS REZULTATAI 

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 

 

               
 

              Nr. Vardas, pavardė         Gimimo    Rezultatas  Rezultata       Trenerė 

                                                                 metai    (100 %)     (50 %) 
 

   1. Arūnė Vandytė 2000 62,916 31,458 J.  Dimšienė 

   2. Saulė Laurikėnaitė 2001 60,209 30,104 N. Bondarenko 

   3. Gabija Ulinskaitė 2001 59,164 29,582 K. Zajauskienė 

   4. Miglė Semonavičiūtė 2001 58,502 29,251 J.  Dimšienė 

   5. Kamilė Railaitė 2002 57,996 28,998 K. Zajauskienė 

   6. Ieva Kaupenaitė 2001 57,991 28,996 K. Zajauskienė 

   7. Urtė Dambrauskaitė 2001 56,627 28,313 K. Zajauskienė 

   8. Dorotėja Kaučikaitė 2002 56,502 28,251 K. Zajauskienė 

   9. Arminta Vagrytė 2002 55,933 27,967 K. Zajauskienė 

   10. Sonata Ščiukinaitė 2001 55,898 27,949 K. Zajauskienė 

   11. Natalija Ambrazaitė 2001 55,707 27,853 K. Zajauskienė 

   12. Kamilė Dirvonskytė 2000 55,440 27,720 J.  Dimšienė 

                       13. Kotryna Buliauskaitė 2000 54,916 27,458 N. Bondorenko 

   14. Ūla Poškutė 2001 54,364 27,182 K. Zajauskienė 

   15. Karolina Venckutė 2002 53,467 26,733 K. Zajauskienė 

   16. Simona Sindriūnaitė 2001    53,04 26,520 K. Zajauskienė 

   17. Viltė Račkauskaitė 2002 53,004 26,502 K. Zajauskienė 

   18. Ieva Žakaitytė 2001 52,707 26,353 K. Zajauskienė 

   19. Indrė Skėrytė 2002 51,231 25,616 K. Zajauskienė 

   20. Evija Gegelavičiūtė 2002 50,653 25,327 K. Zajauskienė 

   21. Smiltė Baranauskaitė 2001 48,204 24,102 K. Zajauskienė 

               

               

               

       Varžybų vyr. teisėja       Jurga Dimšienė 

               

            

                           Varžybų vyr. sekretorė                                 Jolita Matkaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

                       

                         Šiauliai                               2012 m. gegužės 24-25 d. 

              
                       

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO 

                       

   

    

 Nr.   Vardas, pavardė      Gimimo Prival.       1 2 3 4            Rezultatas 

   metai      prog. 50%  

 

             1. Kotryna Buliauskaitė 2000 27,458 Technika 5,8 6,0 5,7   58,333 
   Trenerė  N. Bondorenko     Artistiškumas 5,9 6,0 5,6   58,333 
         Suma         58,333 
         50%         29,167 
 Galutinė SUMA 56,625 
  
                2. Sonata Ščiukinaitė 2001 27,949 Technika 5,8 6,1 6,2   60,333 
   Trenerė  K. Zajauskienė     Artistiškumas 5,8 6,0 6,2   60,000 
         Suma         60,167 
         50%         30,083 
 Galutinė SUMA 58,032 
  
                3. Agnė Semonavičiūtė 1999 28,298 Technika 6,3 6,1 6,4   62,667 
   Trenerė  J. Dimšienė     Artistiškumas 6,4 6,1 6,2   62,333 
         Suma         62,500 
         50%         31,250 
 Galutinė SUMA 59,548 
  
                4. Ieva Kaupėnaitė 2001 28,996 Technika 6,0 5,8 6,2   60,000 
   Trenerė  K. Zajauskienė     Artistiškumas 6,0 5,8 6,1   59,667 
         Suma         59,833 
         50%         29,917 
 Galutinė SUMA 58,913 
  
                5. Saulė Laurikėnaitė 2001 30,104 Technika 6,4 6,3 6,3   63,333 
   Trenerė  N. Bondorenko     Artistiškumas 6,5 6,4 6,1   63,333 
         Suma         63,333 
         50%         31,667 
 Galutinė SUMA 61,771 
  
            6. Arūnė Vandytė 2000 31,458 Technika 6,8 6,5 6,8   67,000 
   Trenerė  J. Dimšienė     Artistiškumas 6,8 6,7 6,8   67,667 
         Suma         67,333 
         50%         33,667 
 Galutinė SUMA 65,125 
  
            7. Julija Novikova 1997 32,669 Technika 6,9 6,6 7,0   68,333 
   Trenerė  J. Dimšienė     Artistiškumas 6,8 6,6 7,0   68,000 
         Suma         68,167 
         50%         34,083 
 Galutinė SUMA 66,752 
  
            8. Dovainė Juciūtė 1997 33,762 Technika 7,3 7,4 7,4   73,667 
   Trenerė  J. Dimšienė     Artistiškumas 7,5 7,4 7,4   74,333 
         Suma         74,000 
         50%         37,000 
 Galutinė SUMA 70,762 
                9.     Austina Kasperavičiūtė 
   1997 33,792 Technika 7,0 7,1 7,2   71,000 
   Trenerė  J. Dimšienė     Artistiškumas 7,5 7,2 7,2   73,000 
         Suma         72,000 
         50%         36,000 
 Galutinė SUMA 69,792 
 

 



 

 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

             

      Šiauliai                        2012 m. gegužės 24-25 d. 

             

LAISVOJI PROGRAMA - SOLO 

REZULTATAI 

             

I amžiaus grupė - 13, 14, 15 metų 

             

             

 Nr. Vardas, pavardė Gimimo 50 % Prival. 50 % Laisv. Rezultatas 

 metai prog. prog. (100 %) 

  

              1. Dovainė Juciūtė 1997 33,762 37,000 70,762 

 2. Austina Kasperavičiūtė 1997 33,792 36,000 69,792 

 3. Julija Novikova 1997 32,669 34,083 66,752 

 4. Agnė Semonavičiūtė 1999 28,298 31,250 59,548 

             

             

 II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 

             

 Nr. Vardas, pavardė Gimimo 50 % Prival. 50 % Laisv. Rezultatas 

 metai prog. prog. (100 %) 

  

              1. Arūnė Vandytė 2000 31,458 33,667 65,125 

 2. Saulė Laurikėnaitė 2001 30,104 31,667 61,771 

 3. Ieva Kaupėnaitė 2001 28,996 29,917 58,913 

 4. Sonata Ščiukinaitė 2001 27,949 30,083 58,032 

 5. Kotryna Buliauskaitė 2000 27,458 29,167 56,625 

             

             

   Varžybų vyr. teisėja     Jurga Dimšienė   

             

   Varžybų vyr. sekretorė     Jolita Matkaitytė   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

                       

                 

                Šiauliai           2012 m. gegužės 24-25 d. 

               

                       

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS 

                       

                       
 

 Gimimo  Prival. 

 Nr. Vardas, pavardė metai  prog. 50%     1 2 3 4 Rezultatas 

  

                  1. Arminta Vagrytė 2002 27,967 Technika 5,6 6,0 6,0   58,667 

   Natalija Ambrazaitė 2001 27,853 Artistiškumas 6,0 5,9 6,0   59,667 

   Šiauliai, K. Zajauskienė     Suma         59,167 

         50%            29,583 

         Galutinė SUMA         57,493 

  

                  2. Miglė Semonavičiūtė 2001 29,251 Technika 6,4 6,5 6,4   64,333 

   Kamilė Dirvonskytė 2000 27,720 Artistiškumas 6,8 6,6 6,6   66,667 

   Šiauliai, J. Dimšienė     Suma         65,500 

         50%         32,750 

         Galutinė SUMA         61,236 

  

                  3. Gabija Ulinskaitė 2001 29,582 Technika 6,5 6,6 6,8   66,333 

   Urtė Dambrauskaitė 2001 28,313 Artistiškumas 6,4 6,5 6,7   65,333 

   Šiauliai, K. Zajauskienė     Suma         65,833 

         50%         32,917 

         Galutinė SUMA         61,864 

  

                  4. Austina Kasperavičiūtė 1997 33,792 Technika 7,2 7,0 7,4   72,000 

   Dovainė Juciūtė 1997 33,762 Artistiškumas 7,0 7,0 7,4   71,333 

   Šiauliai, J. Dimšienė     Suma         71,667 

         50%         35,833 

         Galutinė SUMA         69,610 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

 

  

             Šiauliai                           2012 m. gegužės 24-25 d. 

             

LAISVOJI PROGRAMA - DUETAS 

REZULTATAI 

 

I amžiaus grupė - 13, 14, 15 metų 

             

             

 Nr. Vardas, pavardė Gimimo      50 %               50 %           Rezultatas 

                                                                         metai          Prival.         Laisv.              (100 %) 

                                                          prog.            prog. 

   

            1. Austina Kasperavičiūtė       1997   33,777 35,833 69,610 

 Dovainė Juciūtė   1997  

             

             

 II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 

             

  

             Nr. Vardas, pavardė Gimimo       50 %             50 %              Rezultatas 

                                                                         metai          Prival.             Laisv.    (100 %) 

  prog. prog.  
 

  

              1. Gabija Ulinskaitė    2001 28,948 32,917 61,865 

 Urtė Dambrauskaitė              2001 

  

              2. Kamilė Dirvonskytė    2000 28,486 32,75 61,236 

 Miglė Semonavičiūtė            2001 

  

              3. Arminta Vagrytė                   2002 27,91 29,583 57,493 

 Natalija Ambrazaitė     2001 

             

             

             

             

   Varžybų vyr. teisėja     Jurga Dimšienė   

             

   Varžybų vyr. sekretorė     Jolita Matkaitytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

 

 2012 m. gegužės 24-25 d. 

 Šiauliai             

                       

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ 

 

                       

 Gimimo Prival. 

 Nr. Vardas, pavardė metai prog. 50%     1 2 3 4 Rezultatas 

  

             1. Arminta Vagrytė 2002 27,967 Technika 6,2 6,0 6,2   61,333 

   Ūla Poškutė 2001 27,182 Artistiškumas 6,3 6,0 6,3   62,000 

   Natalija Ambrazaitė 2001 27,853 Suma 61,667 

   Simona Sindriūnaitė 2001 26,520 50% 30,833 

   Arūnė Vandytė 2000 31,458 Galutinė SUMA 57,529 

                       

                       

                       

 2. Dorotėja Kaučikaitė 2002 28,251 Technika 6,4 6,4 6,4   64,000 

   Ieva Kaupėnaitė 2001 28,996 Artistiškumas 6,3 6,4 6,3   63,333 

   Kamilė Railaitė 2002 28,998 Suma 63,667 

   Viltė Račkauskaitė 2002 26,502 50% 31,833 

   Gabija Ulinskaitė 2001 29,582 Galutinė SUMA 59,951 

   Urtė Dambrauskaitė 2001 28,313               

   Sonata Ščiukinaitė 2001 27,949               

   Ieva Žakaitytė 2001 26,353 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2012 M. LIETUVOS VAIKŲ, JAUNUČIŲ DAILIOJO PLAUKIMO 

PAVASARIO PIRMENYBĖS 

             

  

            Šiauliai                       2012 m. gegužės 24-25 d. 

             

LAISVOJI PROGRAMA - GRUPĖ 

REZULTATAI 

 

II amžiaus grupė - 12 metų ir jaunesnės 

             

 Nr. Vardas, pavardė Gimimo      50 %            50 %            Rezultatas 

                                                                         metai          Prival.   Laisv. (100 %) 

  prog.          prog.  

  

               1.   Dorotėja Kaučikaitė 2002 

 Ieva Kaupėnaitė 2001 

 Kamilė Railaitė 2002 

  Viltė Račkauskaitė 2002 28,118 31,833 59,951 

 Gabija Ulinskaitė 2001 

 Urtė Dambrauskaitė 2001 

 Sonata Ščiukinaitė 2001 

 Ieva Žakaitytė 2001                      

  

              2.    Arminta Vagrytė 2002 

 Ūla Poškutė 2001 

 Natalija Ambrazaitė 2001           28,196      30,833         59,029 

  Simona Sindriūnaitė 2001  

 Arūnė Vandytė 2000 

     

     

     

             

             

             

             

   Varžybų vyr. teisėja     Jurga Dimšienė   

             

   Varžybų vyr. sekretorė     Jolita Matkaitytė   

 

             

 

  

 

 

 

 


